ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «27»  июля  2020 г.  №  1323

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 17.04.2020 №724

Во исполнение Протокола заседания муниципального оперативного

штаба по предупреждению завоза и распространению коронавирусной

инфекции (COVID – 19) на территории города Когалыма от 05.07.2020 №12,

руководствуясь статьей 43 Устава города Когалыма, учитывая обращения

заместителя главы города Когалыма М.А. Рудикова от 22.07.2020 №1-Вн-МР-

92 и муниципального казенного учреждения «Управление обеспечения

деятельности органов местного самоуправления» от 23.07.2020 №31-Исх-453:

1. В приложение к постановлению Администрации города

Когалыма от 17.04.2020 №724 «О распределении дотации на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджета города Когалыма» (далее –

приложение) внести следующее изменение:

1.1. пункт 1 приложения изложить в следующей редакции:

1. Администрация города Когалыма 5 937,16

1.1. Приобретение средств индивидуальной (коллективной)

защиты
2 576,04

1.2. Приобретение дезинфицирующих средств 2 707,71

1.3. Услуги по дезинфекции помещений 600,00

1.4. Изготовление печатной продукции о мерах

предосторожности и профилактики распространения новой

коронавирусной инфекции

7,22

1.5. Установка в местах скопления людей плакатов с призывами

о важности соблюдения противоэпидемических норм
46,20

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A792595C2AE2F5F8DAE72D28D77301F8BE6F7463BC2AB1F21FE8FF7913E716EBA6B287A73F1B869020707C8FABC9A380B3DBB274EsDE

4. Контроль за целевым расходованием средств возложить на

заместителей главы города Когалыма в установленных сферах деятельности.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Согласовано:

Подготовлено:

начальник отдел ПиФРОМСиИВМЗ КФ                              О.В.Пантелеев

Разослать: КФ, Отдел ГОиЧС, ОФЭОиК, МКУ «УЖКХ г.Когалыма», МКУ «УОДОМС»

газета.